[image: image1.jpg]

Администрация   Бутурлиновского   муниципального    района

                                     Воронежской области

             РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 23.08.2017г. №  41
           г. Бутурлиновка
 О  назначении    ответственных лиц

по обеспечению информационного взаимодействия с оператором Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах

Во исполнение плана («дорожной карты») по обеспечению информационного взаимодействия между оператором Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах и исполнительными органами государственной власти Воронежской области, органами местного самоуправления Воронежской области, подведомственными им государственными и муниципальными учреждениями, утвержденного распоряжением правительства Воронежской области от 04 августа 2017 г № 571-р:
1. Назначить Дьяченкова Николая Васильевича  ведущего специалиста администрации Березовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, ответственным за организацию обеспечения информационного взаимодействия с оператором Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах.
2. Назначить Косинову Оксану Никалаевну, старшего специалиста администрации  Березовского сельского поселения, ответственными за работу в Государственной информационной системе о государственных и муниципальных платежах.
3. Назначить Лифинцеву Наталью Николаевну, ведущего  специалиста- главного бухгалтера администрации  Березовского сельского поселения, ответственными за работу в Государственной информационной системе о государственных и муниципальных платежах.
4. Назначить Ермакову Елену Анатольевну, старшего инспектора по вопросам землепользования администрации  Березовского сельского поселения, ответственными за работу в Государственной информационной системе о государственных и муниципальных платежах.

    5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста  администрации Березовского сельского поселения  – Дьяченкова Н.В..
Исполняющий обязанности

главы Березовского сельского

поселения                                                                      Н.В. Дьяченков
Ознакомлен:                    Лифинцева Н.Н.____________________
                                         Косинова О.Н._____________________

                                         Ермакова Е.А.______________________

                                         Дьяченков Н.В._____________________